Republicado por Incorreção 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

EXTRATO CONTRATO Nº 139/2025 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR  

CONTRATADA: MANUPA COM., EXP., IMP. DE EQUIP. E VEICULOS ADAPTADOS EIRELI 

CNPJ: 03.093.776/0007-87 

VALOR: R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 27/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21  

DATA: 24 DE DEZEMBRO DE 2025 

Republicado por Incorreção 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –